

様式第9号その1（第7条関係）

2025年4月28日 月曜日

箕面市議会議長 岡沢 聡 様

会 派 名 れいわ新選組箕面

経 理 責 任 者 牧 馨



2024年度政務活動費収支報告について

箕面市議会政務活動費の交付に関する条例第8条の規定により、別紙のとおり
2024年度政務活動費収支報告書を提出します。

2024 年度政務活動費収支報告書

会 派 名 れいわ新選組箕面

1 収 入

政務活動費 315,000 円

2 支 出

(単位:円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	26,730	地図、書籍購入
広 報 費	0	
広 聴 費	0	
要 請 及 び 陳 情 活 動 費	0	
人 件 費	0	
事 務 費	105,390	コピー機リース、カウンター代、コピー用紙、テレホンスタンド他文具等
合 計	132,120	

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残 額 182,880 円

(支出が収入を上回る場合は0を記載する。)

(注)収入欄には政務活動費交付額を記載し、利息は収入に計上する必要はありません。

備考欄には、項目毎に主な支出の内容を記載してください。

現金出納簿

2024 年度

会 派 名

れいわ新選組 箕面

年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引残額
2024年9月3日	1	事務費	コピーリース代	円	円	円
2024年9月12日	2	事務費	シャープアイナンス株式会社 マグネット、ファイル、付箋 アスクル株式会社		4,950	-4,950
2024年9月26日	3	事務費	コピー用紙、テレフォンスタンド アスクル株式会社		2,056	-7,006
2024年10月4日	1	交付金		315,000	20,340	-27,346
2024年10月11日	4	事務費	コピー再リース代 シャープアイナンス株式会社		9,900	287,654
2024年10月29日	5	事務費	コピーカウンター代 9月分 三晃商会		5,200	277,754
2024年11月29日	6	事務費	コピーカウンター代 10月分 三晃商会		272,554	269,173
2024年11月29日	7	事務費	リサイクルコピーペーパー アスクル株式会社		3,381	260,055
2024年12月25日	8	事務費	コピーカウンター代 11月分 三晃商会		9,118	256,528
2024年12月25日	9	事務費	コピーカウンター代 12月分 三晃商会		3,527	252,397

注1) 収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2) 摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

2024年度		会派名					れいわ新選組箕面	
年月日	整理番号	項目	摘	要	収入金額	支払金額	差引残額	
					円	円	円	
2025年1月11日	10	事務費	USB変換アダプター アマゾン・ジャパン			980	251,417	
2025年1月16日	11	事務費	スリムポケットホルダー5点 無印良品			1,450	249,967	
2025年1月20日	12	事務費	PCサブライ スピーカー ヨドバシカメラ			6,930	243,037	
2025年1月24日	13	事務費	AIボイスレコーダー アマゾン・ジャパン			7,999	235,038	
2025年2月26日	14	事務費	コピーカウンター代 1月分 三晃商会			2,812	232,226	
2025年3月21日	15	事務費	セパレートラック、工作用紙等 コーナン商事株式会社			10,928	221,298	
2025年3月24日	16	事務費	スリムポケットホルダー5点 無印良品			1,845	219,453	
2025年3月29日	17	資料購入費	資本主義の次に来る世界 アマゾン・ジャパン			2,640	216,813	
2025年3月31日	18	資料購入費	ゼンリン住宅地図 (株)ゼンリン			24,090	192,723	
2025年3月31日	19	事務費	コピーカウンター代 2月分 三晃商会			6,680	186,043	

注1) 収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2) 摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

2024 年度 会派名 れいわ新選組 裏面

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
2025年3月31日	20	事務費	コピーカウンター代 3月分 三晃商会		3,163	182,880

注1) 収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2) 摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること